
UCHWAŁA Nr I/30/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 stycznia 2015 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr IX/364/14 z dnia 
30 października 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych w Gminie Lubawka 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 26 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715 ze zm.), Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr IX/364/14 z dnia 30.10.2014 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych w Gminie Lubawka (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2014 r. 
poz. 3644) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników będących uczniami szkół 
ponadgimnazjalnych, studentami oraz dla innych zawodników w kwocie: 

1) 200 zł brutto (słownie: dwieście złotych) miesięcznie, za osiągnięcie wysokiego 
wyniku sportowego, o którym mowa w § 3 ust. 1 i przez osoby tam wskazane, które 
biorą udział w sportach zespołowych, 

2) 400 zł brutto (słownie: czterysta złotych) miesięcznie za osiągnięcie wysokiego 
wyniku sportowego, o którym mowa w § 3 ust. 1 i przez osoby tam wskazane, które 
biorą udział w sportach indywidualnych.”; 

 
2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Stypendium może zostać przyznane osobie, która promuje Gminę Lubawka oraz spełnia co 
najmniej jeden z następujących warunków: 

a) jest uczestnikiem Igrzysk Olimpijskich, Uniwersjady, Mistrzostw Świata, Mistrzostw 
Europy, Pucharu Świata, EYOF – ów w swojej kategorii wiekowej,  

b)  jest członkiem Kadry Narodowej w swojej kategorii wiekowej,  
c)  jest medalistą Mistrzostw Polski, Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży,  
d)  jest uczestnikiem rywalizacji jako członek kadry I zespołu w oficjalnych rozgrywkach 

ligowych ekstraklasy, I lub II ligi o zasięgu ogólnopolskim w zespołowych grach 
sportowych.” 

 
 
 
3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 



„2. O kolejności przyznawania stypendiów decyduje ranga zawodów sportowych i rodzaj 
uczestnictwa w nich albo rodzaj osiągnięć zawodnika.”  
 
4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie stypendium albo nagrody na dany rok budżetowy należy składać w 
Sekretariacie Urzędu Miasta Lubawka w terminie do dnia 31 stycznia danego roku.”   

5) w § 4 po ust .2 dodaje się ust. 21 o treści: 

„21. Wniosek o przyznanie stypendium albo nagrody w roku budżetowym 2015 należy 
składać w Sekretariacie Urzędu Miasta Lubawka w terminie do dnia 27 lutego 2015 roku. 
Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.” 

6) w § 4 po ust .7 dodaje się ust. 71 o treści: 

„71. Wnioski o przyznanie stypendium albo nagrody w roku budżetowym 2015 Burmistrz 
Miasta Lubawka rozpatruje do końca marca 2015 roku.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 

 


